



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-एम.एच.-अ.-29112021-231453
CG-MH-E-29112021-231453

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4512]

नई दिल्ली, शुक्रवार, नवम्बर 26, 2021/अग्रहायण 5, 1943

No. 4512]

NEW DELHI, FRIDAY, NOVEMBER 26, 2021/AGRAHAYANA 5, 1943

रेल मंत्रालय
(मध्य रेलवे)
अधिसूचना

मुंबई, 25 नवम्बर, 2021

का.आ. 4880(अ).—केन्द्रीय सरकार, ने रेल अधिनियम, 1989 (1989 का 24), एवं रेलवे (संशोधन) अधिनियम 2008 (2008 का 11) (जिसे इसमें इसके पश्चात उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 20 'ए' के खंड (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह समाधान हो जाने के पश्चात की लोक प्रयोजन के लिए, वह भूमि, जिसका संक्षिप्त विवरण इससे उपाबद्ध अनुसूची में दिया गया है, महाराष्ट्र राज्य के नागपुर जिला में “वर्धा (सेवाग्राम) – नागपुर चौथी रेलवे लाइन” की विशेष रेल परियोजना के निष्पादन, अनुरक्षण, प्रबंधन, और प्रचालन के लिए अपेक्षित है, ऐसी भूमि का अर्जन करने के आशय कि घोषणा करती है।

उक्त भूमि में हितबद्ध कोई व्यक्ति, राजपत्र में इस अधिसूचना के प्रकाशन की तारीख से तीस दिन के भीतर, उक्त अधिनियम की धारा 20घ की उप-धारा (1) के अधीन उपर्युक्त प्रयोजन के लिए ऐसी भूमि के अर्जन और उपयोग के संबंध में आक्षेप कर सकेगा।

प्रत्येक ऐसा आक्षेप, सक्षम प्राधिकारी अर्थात् उपभगीय अधिकारी तथा भूसंपादन अधिकारी नागपुर (ग्रामीण), जिला नागपुर, महाराष्ट्र को लिखित में किया जाएगा और उसके आधार उपवर्णित करेगा और सक्षम प्राधिकारी आक्षेपकर्ता को व्यक्तिगत रूप से या विधि व्यवसायी के माध्यम से सुनवाई का अवसर प्रदान करेगा और ऐसे आक्षेपों की सुनवाई करने तथा ऐसी जांच करने के पश्चात यदि कोई हो, जिसे सक्षम प्राधिकारी आवश्यक समझे, आदेश द्वारा, या तो आक्षेपों को अनुज्ञात कर सकेगा या अननुज्ञात कर सकेगा।

उक्त अधिनियम की धारा 20 घ की उप-धारा (2) के अधीन सक्षम प्राधिकारी द्वारा किया गया कोई आदेश अंतिम होगा।

इस अधिसूचना के अधीन आने वाली भूमि का रेखांकन और भूमि के अन्य ब्यौरे उपलब्ध है और हितबद्ध व्यक्ति द्वारा सक्षम प्राधिकारी के उपर्युक्त कार्यालय में उनका निरीक्षण किया जा सकता है।

अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य के नागपुर जिले में विशेष रेल परियोजना “वर्धा (सेवाग्राम) – नागपुर चौथी रेलवे लाइन” मार्ग के लिए अर्जित की जाने वाली भूमि का संरचना या उसके रहित संक्षिप्त विवरण

अ.क्र	भुसंपादन प्रकरण क्रमांक	गाँव का नाम	तालुका	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	सर्वे न.	भूधारणा पद्धति	7/12 अनुसार कुल क्षेत्र (हे. आर/चौ.मी.)	संपादन क्षेत्र (हे. आर /चौ.मी.)
1	27/अ-65/2021-22	परसोडी	नागपुर (ग्रामीण)	नंदकुमार खट्टुमल हरचंदानी	32	1	2.03	0.06030
2		परसोडी	नागपुर (ग्रामीण)	नंदकुमार खट्टुमल हरचंदानी	31	1	3.90	0.13948
3		परसोडी	नागपुर (ग्रामीण)	सुनिता विजय मानकर, अमोल चंद्रभानजी देऊलकर, सुनिल चंद्रभानजी देऊलकर, संदिप चंद्रभानजी देऊलकर, संध्या चंद्रभानजी देऊलकर	12/2	1	1.87	0.04847
4		परसोडी	नागपुर (ग्रामीण)	सुधाताई प्रभाकरराव गावंडे, आशाताई राजेश्वरराव करडभाजने, उशाताई नानाजी दैने, शोभाताई वसंतराव नागपूरे, निताताई चक्रधरराव शहाणे, राधीकाबाई वि. दिगंबरराव देऊलकर, विलास दिगंबर देऊलकर, मौजा चिखली गृहनिर्माण सहकारी संस्था मर्या. नागपुर तर्फे अध्यक्ष शंकर विठोबाजी कदम	75/1	1	3.63	0.12927
5		परसोडी	नागपुर (ग्रामीण)	शोभाताई प्रभाकरराव गावंडे	75/2	1	0.81	
6		परसोडी	नागपुर (ग्रामीण)	स्वाती रोहीत अग्रवाल, संजय पुरणमल अग्रवाल, ब्रिदेश गोवर्धनदास अग्रवाल	74/1	1	2.29	0.08200
							कुल	0.45952
7	28/अ-65/2021-22	बोरखेडी	नागपुर (ग्रामीण)	जवाहर ग्रहनिर्माण सहकारी संस्था लि. नागपुर तर्फे अध्यक्ष मधुकरराव विठोबाजी काकडे तर्फे सचिव, अबंदास शेपराव वानखेडे	67	1	3.41	0.170
8		बोरखेडी	नागपुर (ग्रामीण)	बन्सवानी विवेक युद्धिष्ठिर	8/1	1	0.31	0.020
9		बोरखेडी	नागपुर (ग्रामीण)	अनुराधा अरूणकुमार जैन, सुरेशकुमार त्रिलोकचंद जैन, दिनेशकुमार त्रिलोकचंद जैन,	8/2	1	0.39	0.023

अ.क्र.	भुसंपादन प्रकरण क्रमांक	गाँव का नाम	तालुका	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	सर्वे न.	भूधारणा पद्धति	7/12 अनुसार कुल क्षेत्र (हे. आर/चौ.मी.)	संपादन क्षेत्र (हे. आर /चौ.मी.)
				स्नेहलता सागरमल अग्रवाल				
10		बोरखेडी	नागपुर (ग्रामीण)	बन्सीलाल शोभराज नारंग, दिनेश गुलाबराव अग्रवाल	8/3	1	1.03	0.064
11		बोरखेडी	नागपुर (ग्रामीण)	मे.ग्रेस रियालिटीइ इंडीया प्रा.लि. तर्फे डायरेक्टर भरत मोहनराव मगर	3ब	1	149.96.89	0.040
12		बोरखेडी	नागपुर (ग्रामीण)	विनोद मखनलाल अग्रवाल , राजेश मोहनलाल अग्रवाल, निर्मल आर्यन ट्रेडिंग कंपनी प्रा.ली. तर्फे अनिल रामेश्वरलाल, सरदार मोहबतसिंग सरदार उपरसिंग तुली रा.नागपुर	9	1	1.26	0.080
13		बोरखेडी	नागपुर (ग्रामीण)	शिवाजी व्यंकटराव बोरकुटे	65/1	1	2.00	0.040
14		बोरखेडी	नागपुर (ग्रामीण)	दिपक शिवाजी बोरकुटे	65/2	1	1.93	
15		बोरखेडी	नागपुर (ग्रामीण)	कमलेश दिनकर बोरकुटे, लेखराज दिनकर बोरकुटे श्रीमती मुक्ताबाई दिनकर बोरकुटे,समीर दिनकर बोरकुटे	66/1	1	5.83	0.070
16		बोरखेडी	नागपुर (ग्रामीण)	लक्ष्मण किटोरीमल अग्रवाल, विमलादेवी भरतलाल अग्रवाल, लिलादेवी पुरुषोत्तम अग्रवाल, जगदीशकुमार लक्ष्मण अग्रवाल	199	1	1.59	0.150
							कुल	0.657
17	29/अ-65/2021-22	मोहगांव	नागपुर (ग्रामीण)	विशाल देविदास जैस्वाल	24	1	4.75	0.3300
18		मोहगांव	नागपुर (ग्रामीण)	चंद्रप्रकाश गोपीराम जेजानी	14	1	1.50	0.2400
19		मोहगांव	नागपुर (ग्रामीण)	राजेंद्र रामस्वरूप अग्रवाल	13/1	1	2.63	0.1500
20		मोहगांव	नागपुर (ग्रामीण)	संदीप किसनलाल अग्रवाल संजय अमिलाल अग्रवाल	13/2	1	2.63	0.1700
21		मोहगांव	नागपुर (ग्रामीण)	अब्दुल सत्तार हाजी इस्माईल, नेगाणी,फरीदा मो. इकवाल नेगाणी , साजीक अब्दुल सत्तार नेगाणी, अब्दुल मजीद कच्छी,अब्दुल रहीम करीम भाई.	68/1	1	0.78	0.2100
22		मोहगांव	नागपुर (ग्रामीण)	मुकेश देवदत्त गुप्ता	68/2	1	0.93	
23		मोहगांव	नागपुर	जयप्रकाश मुन्नीलाल गुप्ता	69/1	1	0.17	0.1048

अ.क्र.	भुसंपादन प्रकरण क्रमांक	गाँव का नाम	तालुका	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	सर्वे न.	भूधारणा पद्धति	7/12 अनुसार कुल क्षेत्र (हे. आर/चौ.मी.)	संपादन क्षेत्र (हे. आर /चौ.मी.)
			(ग्रामीण)					
24		मोहगांव	नागपुर (ग्रामीण)	मे. व्यंकटेश केमीकल इंडस्ट्रीज, गुप्ता निवास लोहापुरा, सेंटल ऐव्हन्यु तर्फे भागीरदार शिवकुमार मनीलाल गुप्ता	69/2	2	20.00.00	0.1052
25		मोहगांव	नागपुर (ग्रामीण)	विदर्भ बहुउद्येशिय शिक्षण संस्था, नागपुर	8/1	1	4.04	0.3100
26		मोहगांव	नागपुर (ग्रामीण)	मे.विनायक इन्फ्रा, प्रविण उर्फ सचिन शामदेव राउत, विजय शोभाराम श्रीवास्तव	96/1	1	1.25	0.1300
27		मोहगांव	नागपुर (ग्रामीण)	पंचफुला नानाजी राउत, बंडु नानाजी राउत	96/2	1	1.24	0.0700
							कुल	1.82
28	30/अ- 65/ 2021- 22	बोथली	नागपुर (ग्रामीण)	लिलाबाई गजानन गोयनका, मिना गजानन गोयनका, लता गजनमन गोयनका, नमन प्रदीप गोयनका, यश गजानन गोयनका	123	1	6.08	0.3300
29		बोथली	नागपुर (ग्रामीण)	श्रीराम हॉस्पिटल अन्ड रिसर्च सेंटर तर्फे, मॅनेजिंग डायरेक्टर लाल बाबु सिन्हा	105/1	1	0.76	0.0765
30		बोथली	नागपुर (ग्रामीण)	विनोद रघुनाथ गुलाटी	105/2	1	0.89	0.0435
							कुल	0.45
31	31/अ- 65/ 2021- 22	सोनुरी	नागपुर (ग्रामीण)	अशोक बापुराव वाडीभस्मे, गोपाल बापुराव वाडीभस्मे, प्रदीप बापुराव वाडीभस्मे, चंदु बापुराव वाडीभस्मे, ललीता पुरुशोत्तम बोंदरे, जयंत दिनकरराव बोंदरे, मंगला राजुजी मुंडले, जयश्री नरेण मुले, सीमा प्रवीणजी भेंडे, गौरव देविदासजी वाडीभस्मे, तृती प्रभाकर सातपुते, मोनाली राहूल जुमडे, निर्मला देविदासजी वाडीभस्मे	127	1	3.31	0.25
							कुल	0.25
32	2/अ-65/	मोहगांव (अतिरिक्त)	नागपुर	विदर्भ बहुउद्येशिय शिक्षण संस्था,	8/1	1	4.04	0.650

अ.क्र.	भुसंपादन प्रकरण क्रमांक	गाँव का नाम	तालुका	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	सर्वे न.	भूधारणा पद्धति	7/12 अनुसार कुल क्षेत्र (हे. आर/चौ.मी.)	संपादन क्षेत्र (हे. आर /चौ.मी.)
	2021-	प्रस्ताव)	(ग्रामीण)	नागपुर				
33	22	मोहगांव (अतिरिक्त प्रस्ताव)	नागपुर (ग्रामीण)	आकाश कंस्ट्रक्शन कंपनी तर्फे प्रो. प्रा. विनोद रामराव गायकवाड	8/2	1	1.29	
34		मोहगांव (अतिरिक्त प्रस्ताव)	नागपुर (ग्रामीण)	चंद्रप्रकाश गोपीराम जेजानी	8/3	1	1.62	
							कुल	0.65
35	1/अ-65/ 2021- 22	बोरखेडी (अतिरिक्त प्रस्ताव)	नागपुर (ग्रामीण)	प्रणय सुरेशकुमार शर्मा, कल्पना सुरेशकुमार शर्मा, सिध्देश सुरेशकुमार शर्मा	64	1	1363.00.00	0.021
36		बोरखेडी (अतिरिक्त प्रस्ताव)	नागपुर (ग्रामीण)	शिवाजी व्यंकटराव बोरकुटे	65/1	1	2.00	0.549
37		बोरखेडी (अतिरिक्त प्रस्ताव)	नागपुर (ग्रामीण)	समीर दिनकर बोरकुटे, कमलेश दिनकर बोरकुटे, श्रीमती मुक्ताबाई दिनकर बोरकुटे, लेखराज दिनकर बोरकुटे	65/2	1	1.93	
38		बोरखेडी (अतिरिक्त प्रस्ताव)	नागपुर (ग्रामीण)	शिवाजी व्यंकटराव बोरकुटे	66/1	1	5.83	1.675
39		बोरखेडी (अतिरिक्त प्रस्ताव)	नागपुर (ग्रामीण)	दिपक शिवाजी बोरकुटे	66/2	1	1.04	
40		बोरखेडी (अतिरिक्त प्रस्ताव)	नागपुर (ग्रामीण)	अतुल शिवाजी बोरकुटे	66/3	1	1.93	
41		बोरखेडी (अतिरिक्त प्रस्ताव)	नागपुर (ग्रामीण)	शशीकला शिवाजी बोरकुटे	66/4	1	1.01	
42		बोरखेडी (अतिरिक्त प्रस्ताव)	नागपुर (ग्रामीण)	शेख इरशाद वल्द शेख शब्बीर	69/1	1	1.11	0.473
43		बोरखेडी (अतिरिक्त प्रस्ताव)	नागपुर (ग्रामीण)	तुलसीराम बलीराम गवई किशोर हंसराम झाम	69/2	1	1.21	
44		बोरखेडी (अतिरिक्त प्रस्ताव)	नागपुर (ग्रामीण)	विवेक वसंत फडनविस, विनय वसंत फडनविस	70	1	4.48	0.127
45		बोरखेडी (अतिरिक्त प्रस्ताव)	नागपुर (ग्रामीण)	जवाहर ग्रहनिर्माण सहकारी संस्था लि. नागपुर तर्फे अध्यक्ष मधुकरराव विठोबाजी काकडे तर्फे सचिव, अबादास शेषराव वानखेडे	67	1	3.41	0.098
46		बोरखेडी (अतिरिक्त प्रस्ताव)	नागपुर (ग्रामीण)	बबन केशव गोंडे, रामभाऊ केशव	84	1	1.43	0.188

अ.क्र	भुसंपादन प्रकरण क्रमांक	गाँव का नाम	तालुका	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	सर्वे न.	भूधारणा पद्धति	7/12 अनुसार कुल क्षेत्र (हे. आर/चौ.मी.)	संपादन क्षेत्र (हे. आर /चौ.मी.)
		प्रस्ताव)	(ग्रामीण)	गोंडे, पांडुरंग केशव गोंडे, चंद्रकला मारोती इरखेडे, शकुंतला इंद्रराम चिकटे				
47		बोरखेडी (अतिरिक्त प्रस्ताव)	नागपुर (ग्रामीण)	मधुकर तुकाराम गावंडे, आशाबाई गजानन गावंडे, शामराव तुकाराम गावंडे, सुचिता गजानन गावंडे, सारीका गजानन गावंडे, जयश्री गजानन गावंडे, अरूण पांडुरंग गावंडे, राजेश पांडुरंग गावंडे, कलावती पांडुरंग गावंडे	85	2	0.64	0.017
48		बोरखेडी (अतिरिक्त प्रस्ताव)	नागपुर (ग्रामीण)	रसिद रमजान भाई शेख	121/1	1	1.62	1.070
49		बोरखेडी (अतिरिक्त प्रस्ताव)	नागपुर (ग्रामीण)	आफरीन ईकबाल शेख, इलियास सफी शेख, नजमा ईकबाल शेख, हसमतबी सफी शेख, अमरीन ईकबाल शेख, समीर वहाब शेख, फिरोज वहाब शेख, नर्गीस वहाब शेख, अलफिया ईकबाल शेख	121/2	1	1.53	
50		बोरखेडी (अतिरिक्त प्रस्ताव)	नागपुर (ग्रामीण)	अब्दुल सलीम शेख कमसदीन	121/3	1	1.62	
51		बोरखेडी (अतिरिक्त प्रस्ताव)	नागपुर (ग्रामीण)	मुजीब हबीब शेख, मेहरूल खालीफ शेख, शम्मा रमजान शेख, फरजान हुसेन खान, जुलैका असलम शेख, फरीदा रिजवान शेख, अफसाना हबीब शेख, जयबुज हबीब शेख	121/4	1	2.02	
52		बोरखेडी (अतिरिक्त प्रस्ताव)	नागपुर (ग्रामीण)	अहमदभाई करीमभाई शेख, सलीमभाई करीमभाई शेख	123	1	2.71	1.189
							कुल	5.407
53	03/अ-65/2021-22	वाठोडा (अतिरिक्त प्रस्ताव)	नागपुर (ग्रामीण)	सागर निलकंठ मुन, गयाबाई निलकंठ मुन, मंदा निलकंठ मुन, अर्चना निलकंठ मुन	100/1	1	2.04	0.272
54		वाठोडा (अतिरिक्त प्रस्ताव)	नागपुर (ग्रामीण)	एकनाथ खुदादास गायकवाड, प्रकाश हरीदास वासे,	100/2	1	1.62	

अ.क्र.	भुसंपादन प्रकरण क्रमांक	गाँव का नाम	तालुका	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	सर्वे न.	भूधारणा पद्धति	7/12 अनुसार कुल क्षेत्र (हे. आर/चौ.मी.)	संपादन क्षेत्र (हे. आर /चौ.मी.)
				अमर नानाजी धनविजय, नागसेन नानाजी धनविजय, पप्पु अमरचंद नागदीवे, शितल ईश्वर गजभिये, छाया एकनाथ गायकवाड, नुपुर संग्रामसिंह पाटील, विशाल निश्रय पाटील,				
55		वाठोडा (अतिरिक्त प्रस्ताव)	नागपुर (ग्रामीण)	श्री डेव्हलेपर्स नागपुर तर्फे पार्टनर, प्रकाश हरीदास वासे, अमर नानाजी धनविजय, नागसेन नानाजी धनविजय, संध्या संदीप पाटील, पप्पु अमरचंद नागदीवे, शितल ईश्वर गजभिये, छाया एकनाथ गायकवाड, नुपुर संग्रामसिंह पाटील, विशाल निश्रय पाटील, एकनाथ खुदादास गायकवाड	105	1	0.20	0.0062
							कुल	0.2782
56	19/अ- 65/ 2021- 22	रामपुर	नागपुर (ग्रामीण)	मे.रूची सोया इंडस्ट्रीज लि. कंपनी	1	1	1.02	0.609
							कुल	0.609
57	20/अ- 65/ 2021- 22	जंगेश्वर	नागपुर (ग्रामीण)	पुनीत नरोत्तम ठक्कर, विवेक नरोत्तम ठक्कर, उषा नरोत्तम ठक्कर	66	1	2.28	0.09
58		जंगेश्वर	नागपुर (ग्रामीण)	अशोक सकलदीप सिंग	65	1	2.29	0.42
59		जंगेश्वर	नागपुर (ग्रामीण)	शंकर नरसु पाचांगे	61/2/1	1	1.12	0.16
60		जंगेश्वर	नागपुर (ग्रामीण)	सुबोध दामोदर झुणझुणवाला, विनोद काशीप्रसाद चांदगोठिया अजय बजरंगलाल अग्रवाल	61/2/2	1	1.21	
61		जंगेश्वर	नागपुर (ग्रामीण)	आसाराम दादाराव धोटे, सुरेश दादाराव धोटे, सुनीता कृष्णाजी कोसरकर, साधना नंदकिशोर धोटे, राजनंदकिशोर धोटे, अ.पा.क. आर्यन नंदकिशोर धोटे, अ.पा.क.	61/1	1	1.76	0.28

अ.क्र.	भुसंपादन प्रकरण क्रमांक	गाँव का नाम	तालुका	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	सर्वे न.	भूधारणा पद्धति	7/12 अनुसार कुल क्षेत्र (हे. आर/चौ.मी.)	संपादन क्षेत्र (हे. आर /चौ.मी.)
				सुंदराबाई दादाराव धोटे, रत्नमाला गोविंदराव आसुटकर				
							कुल	0.95
62	21/अ-65/2021-	मांगली	नागपुर (ग्रामीण)	बबन गणपत पिने, राजु गणपत पिने, अनुबाई वि.गणपत पिने	15	1	1.48	0.0014
63	22	मांगली	नागपुर (ग्रामीण)	कृष्णा गणपतराव कालबांडे रा.सिंधी,	6/1	1	2.86	0.32
64		मांगली	नागपुर (ग्रामीण)	बेबीबाई कृष्णाजी कालबांडे	6/2	1	2.87	
65		मांगली	नागपुर (ग्रामीण)	पद्ममाकर गंगारामजी गिरडे	8	1	2.43	0.14
							कुल	0.4614
66	22/अ-65/2021-22	ब्राम्हणी	नागपुर (ग्रामीण)	नरेश शालीकराम दहे	61/2	1	1.16	0.1048
							कुल	0.1048
67	23/अ-65/2021-22	बोरखेडी (रेल्वे)	नागपुर (ग्रामीण)	संजय गोपालराव खैरकर, अजय गोपालराव खैरकर, एलिजाबेथ राजन, लिला मुरलीधर डेंगरे, पुष्पा अशोक वानखेडे, हिरा शरद शंभरकर	90/1/अ	1	1.70	0.260
68		बोरखेडी (रेल्वे)	नागपुर (ग्रामीण)	शशीकिरण जनार्दन शेटी	90/ब	1	1.06	
							कुल	0.26
69	24/अ-65/2021-	जामठा	नागपुर (ग्रामीण)	ज़िजेश पुनमभाई पटेल, रमेश सोनाजी डाभी, आसीम नवेद वल्द मो. इसरार उल्ला	90	1	1.52	0.3872
70	22	जामठा	नागपुर (ग्रामीण)	विदर्भ इन्फ्रास्ट्रक्चर प्रा. लि. तर्फे श्री सी श्रीकांत वल्द सी एल राजम, के एस थिया ईन्फ्रास्ट्रक्चर प्राइवेट लिमिटेड तर्फे संचालक प्रमोद सत्यनारायन अग्रवाल	88/2	1	2.34	0.3275
							कुल	0.7147
71	25/अ-	डोंगरगांव	नागपुर (ग्रामीण)	नुरुद्धीन सदरुद्धीन राणा, यामसुद्धीन सदरुद्धीन राणा	6/1/1	1	2.04	0.15

अ.क्र.	भुसंपादन प्रकरण क्रमांक	गाँव का नाम	तालुका	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	सर्वे न.	भूधारणा पद्धति	7/12 अनुसार कुल क्षेत्र (हे. आर/चौ.मी.)	संपादन क्षेत्र (हे. आर /चौ.मी.)
72	65/ 2021- 22	डोंगरगांव	नागपुर (ग्रामीण)	शिला शांताराम बडवाईक, चंद्रशेखर शांताराम बडवाईक, सानुज विल्डर्स अंड डेव्ह.प्रा. लि. नागपुर , तर्फे अधिकृत श्री जितेंद्र सुरेंद्र जैन	6/3/1	1	0.20	0.07
73		डोंगरगांव	नागपुर (ग्रामीण)	अतुल मनोहरराव यमसनवार	5/1	1	1.40	0.089
74		डोंगरगांव	नागपुर (ग्रामीण)	आदीवासी नगर गुहनिर्माण सह.संस्था मर्या. नागपुर कांता ज.निलकंठ मरसकोल्हे, रा.गांव, रोहीत मिताराम बिसेन, ललित मिताराम बिसेन,सरोज आकाश मुन, प्रमिला मिताराम बिसेन	5/2	1	282.00.00	0.064
75		डोंगरगांव	नागपुर (ग्रामीण)	आदीवासी नगर गुहनिर्माण संस्था मर्या	5/3	1	0.81	0.037
76		डोंगरगांव	नागपुर (ग्रामीण)	दत्तात्रय वासुदेव काशीकर, शशीकुमार लक्ष्मण जैन , सुरेश शामरावजी महाकाळकर,	95/1/51	1	18.25.00	0.045
77		डोंगरगांव	नागपुर (ग्रामीण)	विठ्ठल दशरथजी देवतले	95/2	1	320.00.00	0.05
78		डोंगरगांव	नागपुर (ग्रामीण)	कमलाबाई गंगाराम देवतले, दुर्गाबाई सुरेश भोंडगे, चंदा अरून कुवडे, देविदास ज्ञानेश्वर देवतले, गजानन ज्ञानेश्वर देवतले, मोहन ज्ञानेश्वर देवतले, मंगला ज्ञानेश्वर देवतले, जनाबाई ज्ञानेश्वर देवतले, इंदुबाई ज्ञानेश्वर देवतले,अ.पा. क इंदुबाई चुडामन गंगाराम देवतले	93	1	274.53.20	0.063
79		डोंगरगांव	नागपुर (ग्रामीण)	सुनील आत्माराम परतेकी, अनील आत्माराम परतेकी, सिताबाई आत्माराम परतेकी, सुगंधाबाई वि. आत्माराम परतेकी, शांताबाई प्रकाश मडावी, वच्छलाबाई चंद्रभान इरपाते, प्रभाबाई सोहनसिंग करनाके, कांताबाई ज.निलकंठ	94	1	0.04	0.04

अ.क्र.	भुसंपादन प्रकरण क्रमांक	गाँव का नाम	तालुका	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	सर्वे न.	भूधारणा पद्धति	7/12 अनुसार कुल क्षेत्र (हे. आर/चौ.मी.)	संपादन क्षेत्र (हे. आर /चौ.मी.)
				मरस्कोल्हे, निलकंठ राजेरामजी मरस्कोल्हे, सत्यभामाबाई ज.डोमाजी वरपाडे .चंद्रभागा ज. मोतीराम कोरसे				
80		डोंगरगांव	नागपुर (ग्रामीण)	सिध्दार्थ हिरामन रत्नपारखी, कपील हेमंत तेलंग, मनोज मोरेश्वर उराडे, संजय दिगांबर रत्नपारखी.	96	1	138.00.00	0.11
							कुल	0.718
81	26/अ-65/2021-22	खापरी	नागपुर (ग्रामीण)	महाराष्ट्र विमानतल विकास कंपनी मर्या. मिहान प्रकल्प	145/1	2	4.34	0.8638
82		खापरी	नागपुर (ग्रामीण)	महाराष्ट्र विमानतल विकास कंपनी मर्या. मिहान प्रकल्प	145/2	1	0.6198	
83		खापरी	नागपुर (ग्रामीण)	इंडियन ऑइल कारपोरेशन लि. मुंबई	142	2	1.84	0.286
84		खापरी	नागपुर (ग्रामीण)	महाराष्ट्र विमानतल विकास कंपनी मर्या. मिहान प्रकल्प	138/1	2	0.76	0.458
85		खापरी	नागपुर (ग्रामीण)	इंडियन ऑयल कारपोरेशन लि. मुंबई	138/2	1	0.82	
86		खापरी	नागपुर (ग्रामीण)	इंडियन ऑयल कारपोरेशन लि. मुंबई	138/3	1	0.85	
87		खापरी	नागपुर (ग्रामीण)	इंडियन ऑयल कारपोरेशन लि. मुंबई	138/4	1	1.29	
88		खापरी	नागपुर (ग्रामीण)	इंडियन ऑयल कारपोरेशन लि. मुंबई	137	1	2.39	0.193
89		खापरी	नागपुर (ग्रामीण)	हिन्दुस्तान पेट्रोलियम कंपनी	130	2	2.16	0.87
90		खापरी	नागपुर (ग्रामीण)	हिन्दुस्तान पेट्रोलियम कंपनी	131	1	2.60	0.236
91		खापरी	नागपुर (ग्रामीण)	महाराष्ट्र विमानतल विकास कंपनी मर्या. मिहान प्रकल्प	196/1	1	0.49	0.3803
92		खापरी	नागपुर (ग्रामीण)	महाराष्ट्र विमानतल विकास कंपनी मर्या. मिहान प्रकल्प	196/2	1	0.64	
93		खापरी	नागपुर (ग्रामीण)	महाराष्ट्र विमानतल विकास कंपनी मर्या. मिहान प्रकल्प	197/1	1	0.80	0.139
94		खापरी	नागपुर (ग्रामीण)	महाराष्ट्र विमानतल विकास कंपनी मर्या. मिहान प्रकल्प	197/2	1	0.56	
95		खापरी	नागपुर (ग्रामीण)	महाराष्ट्र विमानतल विकास कंपनी मर्या. मिहान प्रकल्प	195/1	1	0.28	0.006
96		खापरी	नागपुर (ग्रामीण)	महाराष्ट्र विमानतल विकास कंपनी मर्या. मिहान प्रकल्प	195/2/क	1	0.94	

अ.क्र.	भुसंपादन प्रकरण क्रमांक	गाँव का नाम	तालुका	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	सर्वे न.	भूधारणा पद्धति	7/12 अनुसार कुल क्षेत्र (हे. आर/चौ.मी.)	संपादन क्षेत्र (हे. आर /चौ.मी.)
97		खापरी	नागपुर (ग्रामीण)	महाराष्ट्र विमानतल विकास कंपनी मर्या. मिहान प्रकल्प	195/3/क	1	0.37	
98		खापरी	नागपुर (ग्रामीण)	महाराष्ट्र विमानतल विकास कंपनी मर्या. मिहान प्रकल्प	195/2/ख	1	0.10	
99		खापरी	नागपुर (ग्रामीण)	महाराष्ट्र विमानतल विकास कंपनी मर्या. मिहान प्रकल्प	195/3ख	1	0.24	
100		खापरी	नागपुर (ग्रामीण)	महाराष्ट्र विमानतल विकास कंपनी मर्या. मिहान प्रकल्प	200/1	2	0.91	0.040
101		खापरी	नागपुर (ग्रामीण)	महाराष्ट्र विमानतल विकास कंपनी मर्या. मिहान प्रकल्प	200/2	2	0.91	
102		खापरी	नागपुर (ग्रामीण)	महाराष्ट्र विमानतल विकास कंपनी मर्या. मिहान प्रकल्प	198/1	1	0.58	0.003
103		खापरी	नागपुर (ग्रामीण)	महाराष्ट्र विमानतल विकास कंपनी मर्या. मिहान प्रकल्प	198/2	1	0.35	
							कुल	3.4751
							कुल	17.2647

[फा. सं. जी 197/2021/जीओएम/WR-NGP 4th/20A/1]

मनोज शर्मा, मुख्य प्रशासनिक अधिकारी (निर्माण)

MINISTRY OF RAILWAYS
(Central Railway)

NOTIFICATION

Mumbai, the 25th November, 2021

S.O. 4880(E).—In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of Section 20A of the Railways Act, 1989 (24 of 1989) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government, after being satisfied that for the public purpose, the land, the brief description of which has been given in schedule annexed hereto, is required for purpose of execution, maintenance, management and operation of Special Railway Project, namely **Wardha (Sewagram)-Nagpur 4th line** in the district of Nagpur in the State of Maharashtra, hereby declares its intention to acquire such land.

Any person interested in the said land may, within a period of thirty days from the date of publication of this notification in the Official Gazette, raise objection to the acquisition and use of such land for the aforesaid purpose under sub-section (1) of section 20D of the said Act.

Every such objection shall be made to the Competent Authority namely, Sub-Divisional Officer and Land Acquisition Officer, Nagpur(Rural), Nagpur, Maharashtra in writing and shall set out the grounds thereof, and the Competent Authority shall give the objector the opportunity of being heard, either in person or by legal practitioner and may, after hearing such objections and after making such further enquiry, if any, as the Competent Authority thinks necessary, by order, either allow or disallow the objections.

Any order made by the Competent Authority under sub-section (2) of section 20D of the said Act shall be final.

The land plans and other details of the land covered under this notification are available and can be inspected by the interested person at the aforesaid office of the Competent Authority

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structures, falling within the Special Railway Project Wardha (Sewagram)-Nagpur 4th line in the district Nagpur in the State of Maharashtra.

S. No.	LAC No.	Name of the village	Taluka	As per 7/12 Land holder's name	Survey no.	Land holding method	Total area as per 7/12 (H.R./Sqm)	Acquisition area (H.R. / Sqm)
1	27 / A-65 / 2021-22	Parsodi	Nagpur (Rural)	Nandkumar Khattumal Harchandani	32	1	2.03	0.06030
2		Parsodi	Nagpur (Rural)	Nandkumar Khattumal Harchandani	31	1	3.90	0.13948
3		Parsodi	Nagpur (Rural)	Sunita Vijay Mankar, Amol Chandrabhanji Deulkar, Sunil Chandrabhanji Deulkar, Sandeep Chandrabhanji Deulkar, Sandhya Chandrabhanji Deulkar	12/2	1	1.87	0.04847
4		Parsodi	Nagpur (Rural)	Sudhatai Prabhakar Rao Gawande, Aashatai Rajeshwar Rao Karadbhaje, Ushatai Nanaji Daine, Shobhatai Vasant Rao Nagpure, Nitatai Chakradhar Rao Shahane, Radhikabai Vi. Digambar Rao Deulkar, Vilas Digambar Deulkar, Mauja Chikhali Grihnirman Sahkari Sanstha Marya. Nagpur Tarfe Adhyaksh Shankar Vithobaji Kadam from Nagpur	75/1	1	3.63	0.12927
5		Parsodi	Nagpur (Rural)	Shobhatai Prabhakar Rao Gawande	75/2	1	0.81	
6		Parsodi	Nagpur (Rural)	Swati Rohit Agarwal, Sanjay Puranmal Agrawal, Brindesh Govardhandas Agrawal	74/1	1	2.29	0.08200
							Total	0.45952
7	28 / A-65 / 2021-22	Borkhedi	Nagpur (Rural)	Jawahar Grihanirman Sahakari Sanstha Ltd. Nagpur Tarfe Adhyaksh Madhukar Rao Vithobaji Kakade, Tarfe Sachiv, Ambadas Shesh Rao Wankhede	67	1	3.41	0.170
8		Borkhedi	Nagpur (Rural)	Banswani Vivek Yuddhisthir	8/1	1	0.31	0.020
9		Borkhedi	Nagpur (Rural)	Anuradha Arunkumar Jain, Sureshkumar Trilokchand Jain, Dineshkumar Trilokchand Jain, Snehalata Sagarmal Agrawal	8/2	1	0.39	0.023
10		Borkhedi	Nagpur (Rural)	Bansilal Sobhraj Narang, Dinesh Gulabrao Agarwal	8/3	1	1.03	0.064
11		Borkhedi	Nagpur (Rural)	M / s Grace Realities India Pvt. Ltd. Tarfe Director Bharat Mohan Rao Magar	3B	1	149.96.89	0.040
12		Borkhedi	Nagpur (Rural)	Vinod Makhanlal Agrawal, Rajesh Mohanlal Agrawal, Nirmal Aryan Trading Company Pvt. Ltd. Tarfe Anil	9	1	1.26	0.080

S. No.	LAC No.	Name of the village	Taluka	As per 7/12 Land holder's name	Survey no.	Land holding method	Total area as per 7/12 (H.R./ Sqm)	Acquisition area (H.R. / Sqm)
				Rameshwar Lal, Sardar Mohabbatsingh Sardar Uparsingh Tuli Ra. Nagpur				
13		Borkhedi	Nagpur (Rural)	Shivaji vyankatrao Borkute	65/1	1	2.00	0.040
14		Borkhedi	Nagpur (Rural)	Deepak Shivaji Borkute	65/2	1	1.93	
15		Borkhedi	Nagpur (Rural)	Kamlesh Dinkar Borkute, Lekhraj Dinkar Borkute, Smt. Muktabai Dinkar Borkute, Sameer Dinkar Borkute	66/1	1	5.83	0.070
16		Borkhedi	Nagpur (Rural)	Laxman Kitorimal Agrawal, Vimaladevi Bharatlal Agrawal, Liladevi Purushottam Agrawal, Jagdish Kumar Laxman Agrawal	199	1	1.59	0.150
							Total	0.657
17	29 / A-65	Mohgaon	Nagpur (Rural)	Vishal Devidas Jaiswal	24	1	4.75	0.3300
18	/ 2021-	Mohgaon	Nagpur (Rural)	Chandraprakash Gopiram Jejani	14	1	1.50	0.2400
19	22	Mohgaon	Nagpur (Rural)	Rajendra Ramaswaroop Agarwal	13/1	1	2.63	0.1500
20		Mohgaon	Nagpur (Rural)	Sandeep Kisanlal Agarwal, Sanjay Amilal Agarwal	13/2	1	2.63	0.1700
21		Mohgaon	Nagpur (Rural)	Abdul Sattar Haji Ismail, Negani, Farida Mo. Iqbal Negani, Sajik Abdul Sattar Negani, Abdul Majeed Kuchchhi, Abdul Rahim Karim Bhai.	68/1	1	0.78	0.2100
22		Mohgaon	Nagpur (Rural)	Mukesh Devdutt Gupta	68/2	1	0.93	
23		Mohgaon	Nagpur (Rural)	Jaiprakash Munnilal Gupta	69/1	1	0.17	0.1048
24		Mohgaon	Nagpur (Rural)	M/s Vyankatesh Chemical Industries, Gupta Niwas Lohapura, Central Avenue Tarfe Partner Shivkumar Manilal Gupta	69/2	2	20.00.00	0.1052
25		Mohgaon	Nagpur (Rural)	Vidarbha Bahuddeshiy Shikshan Santha, Nagpur	8/1	1	4.04	0.3100
26		Mohgaon	Nagpur (Rural)	M/s Vinayak Infra, Pravin Urf Sachin Shamdev Raut, Vijay Sobharam Srivastava	96/1	1	1.25	0.1300
27		Mohgaon	Nagpur (Rural)	Panchfula Nanaji Raut, Bandu Nanaji Raut	96/2	1	1.24	0.0700
							Total	1.82
28	30 / A-65	Bothali	Nagpur (Rural)	Lilabai Gajanan Goenka, Mina Gajanan Goenka, Lata Gajanan Goenka, Naman Pradeep Goenka, Yash Gajanan Goenka	123	1	6.08	0.3300
29	/ 2021-22	Bothali	Nagpur (Rural)	Shriram Hospital and Research Center Tarfe, Managing Director Lal Babu Sinha	105/1	1	0.76	0.0765

S. No.	LAC No.	Name of the village	Taluka	As per 7/12 Land holder's name	Survey no.	Land holding method	Total area as per 7/12 (H.R./Sqm)	Acquisition area (H.R. / Sqm)
30		Bothali	Nagpur (Rural)	Vinod Raghunath Gulati	105/2	1	0.89	0.0435
							Total	0.45
31	31 / A-65 / 2021-22	Sonurli	Nagpur (Rural)	Ashok Bapurao Wadibhasme, Gopal Bapurao Wadibhasme, Pradip Bapurao Wadibhasme, Chandu Bapurao Wadibhasme, Lalita Purushottam Bondre, Jayant Dinkarrao Bondre, Mangala Rajuji Mundale, Jayashree Naresh Mule, Seema Praveenji Bhende, Gaurav Devidasji Wadibhasme, Tripti Prabhakar Satpute, Monali Rahul Jumde, Nirmala Devidasji Wadibhasme	127	1	3.31	0.25
							Total	0.25
32	2/A-65 /2021-22	Mohgaon (Additional Proposal)	Nagpur (Rural)	Vidarbha Bahuddeshiy Shikshan Santha, Nagpur	8/1	1	4.04	0.650
33		Mohgaon (Additional Proposal)	Nagpur (Rural)	Akash Construction Company, Tarfe Prof. Pra. Vinod Ramrao Gaikwad	8/2	1	1.29	
34		Mohgaon (Additional Proposal)	Nagpur (Rural)	Chandraprakash Gopiram Jejani	8/3	1	1.62	
							Total	0.65
35	1 / A-65 / 2021-22	Borkhedi (Additional Proposal)	Nagpur (Rural)	Pranay Sureshkumar Sharma, Kalpana Sureshkumar Sharma, Siddesh Sureshkumar Sharma	64	1	1363.00.00	0.021
36		Borkhedi (Additional Proposal)	Nagpur (Rural)	Shivaji Vyankatrao Borkute	65/1	1	2.00	0.549
37		Borkhedi (Additional Proposal)	Nagpur (Rural)	Sameer Dinkar Borkute, Kamlesh Dinkar Borkute, Smt. Muktabai Dinkar Borkute, Lekhraj Dinkar Borkute	65/2	1	1.93	
38		Borkhedi (Additional Proposal)	Nagpur (Rural)	Shivaji Vyankatrao Borkute	66/1	1	5.83	1.675
39		Borkhedi (Additional Proposal)	Nagpur (Rural)	Deepak Shivaji Borkute	66/2	1	1.04	
40		Borkhedi (Additional Proposal)	Nagpur (Rural)	Atul Shivaji Borkute	66/3	1	1.93	
41		Borkhedi (Additional Proposal)	Nagpur (Rural)	Shashikala Shivaji Borkute	66/4	1	1.01	
42		Borkhedi (Additional Proposal)	Nagpur (Rural)	Sheikh Irshad Vald Sheikh Shabbir	69/1	1	1.11	0.473
43		Borkhedi (Additional Proposal)	Nagpur (Rural)	Tulsiram Baliram Gawai Kishor Hansram Jham	69/2	1	1.21	

S. No.	LAC No.	Name of the village	Taluka	As per 7/12 Land holder's name	Survey no.	Land holding method	Total area as per 7/12 (H.R./ Sqm)	Acquisition area (H.R. / Sqm)
		Proposal)						
44		Borkhedi (Additional Proposal)	Nagpur (Rural)	Vivek Vasant Fadnavis, Vinay Vasant Fadnavis	70	1	4.48	0.127
45		Borkhedi (Additional Proposal)	Nagpur (Rural)	Jawahar Grihanirman Sahakari Sanstha Ltd. Nagpur Tarfe Adhyaksh Madhukarrao Vithobaji Kakade Tarfe Sachiv, Ambadas Sheshrao Wankhede	67	1	3.41	0.098
46		Borkhedi (Additional Proposal)	Nagpur (Rural)	Baban Keshav Gonde, Rambhau Keshav Gonde, Pandurang Keshav Gonde, Chandrakala Maroti Irakhede, Shakuntala Indraram Chikate	84	1	1.43	0.188
47		Borkhedi (Additional Proposal)	Nagpur (Rural)	Madhukar Tukaram Gawande, Ashabai Gajanan Gawande, Shamrao Tukaram Gawande, Suchita Gajanan Gawande, Sarika Gajanan Gawande, Jayshree Gajanan Gawande, Arun Pandurang Gawande, Rajesh Pandurang Gawande, Kalawati Pandurang Gawande	85	2	0.64	0.017
48		Borkhedi (Additional Proposal)	Nagpur (Rural)	Rasid Ramzan Bhai Sheikh	121/1	1	1.62	1.070
49		Borkhedi (Additional Proposal)	Nagpur (Rural)	Aafreen Iqbal Sheikh, Elias Safi Sheikh, Najma Iqbal Sheikh, Hasmatbi Safi Sheikh, Amarin Iqbal Sheikh, Sameer Wahab Sheikh, Feroz Wahab Sheikh, Nargis Wahab Sheikh, Alfiya Iqbal Sheikh	121/2	1	1.53	
50		Borkhedi (Additional Proposal)	Nagpur (Rural)	Abdul Salim Sheikh Kamasdin	121/3	1	1.62	
51		Borkhedi (Additional Proposal)	Nagpur (Rural)	Mujib Habib Shaikh, Mehrul Khalif Shaikh, Shamma Ramzan Shaikh, Farzan Hussain Khan, Julaika Aslam Shaikh, Farida Rizwan Shaikh, Afsana Habib Shaikh, Jaybuj Habib Shaikh	121/4	1	2.02	
52		Borkhedi (Additional Proposal)	Nagpur (Rural)	Ahmedbhai Karimbhai Sheikh, Salimbhai Karimbhai Sheikh	123	1	2.71	1.189
							Total	5,407
53	03 / A-65 / 2021-22	Vathoda (Additional Proposal)	Nagpur (Rural)	Sagar Nilkanth Mun, Gayabai Nilkanth Mun, Manda Nilakantha Mun Archana Nilkanth Mun	100/1	1	2.04	0.272
54		Vathoda (Additional Proposal)	Nagpur (Rural)	Eknath Khudadas Gaikwad, Prakash Haridas Wase, Amar Nanaji Dhanvijay, Nagasen Nanaji Dhanvijay,	100/2	1	1.62	

S. No.	LAC No.	Name of the village	Taluka	As per 7/12 Land holder's name	Survey no.	Land holding method	Total area as per 7/12 (H.R./ Sqm)	Acquisition area (H.R. / Sqm)
				Pappu Amarchand Nagdive, Shital Ishwar Gajbhiye, Chhaya Eknath Gaikwad, Nupur Sangram Singh Patil, Vishal Nishchay Patil,				
55		Vathoda (Additional Proposal)	Nagpur (Rural)	Shri Developers Nagpur Tarfe Partners, Prakash Haridas Wase, Amar Nanaji Dhanvijay, Nagsen Nanaji Dhanvijay, Sandhya Sandeep Patil, Pappu Amarchand Nagdive, Shital Ishwar Gajbhiye, Chhaya Eknath Gaikwad, Nupur Sangram Singh Patil, Vishal Nishchay Patil, Eknath Khudadas Gaikwad	105	1	0.20	0.0062
							Total	0.2782
56	19/A-65/2021-22	Rampur	Nagpur (Rural)	M/s Ruchi Soya Industries Ltd. Company	1	1	1.02	0.609
							Total	0.609
57	20/A-65/2021-22	Jangeshwar	Nagpur (Rural)	Puneet Narottam Thakkar, Vivek Narottam Thakkar, Usha Narottam Thakkar	66	1	2.28	0.09
58		Jangeshwar	Nagpur (Rural)	Ashok Sakaldeep Singh	65	1	2.29	0.42
59		Jangeshwar	Nagpur (Rural)	Shankar Narasu Pachange	61/2/1	1	1.12	0.16
60		Jangeshwar	Nagpur (Rural)	Subodh Damodhar Jhunjunwala, Vinod Kashiprasad Chandgothia, Ajay Bajranglal Agarwal	61/2/2	1	1.21	
61		Jangeshwar	Nagpur (Rural)	Asaram Dadarao Dhote, Suresh Dadarao Dhote, Sunita Krishnaji Kosarkar, Sadhana Nandkishore Dhote, Rajnandkishore Dhote, A.P.K. Aryan Nandkishore Dhote, APK Sundarabai Dadarao Dhote, Ratnamala Govindrao Asutkar	61/1	1	1.76	0.28
							Total	0.95
62	21/A-65/2021-22	Mangali	Nagpur (Rural)	Baban ganpat Pine, Raju Ganpat Pine, Anubai V. Ganapat Pine	15	1	1.48	0.0014
63		Mangali	Nagpur (Rural)	Krishna Ganapatrao Kalbande Ra.Sindhi,	6/1	1	2.86	0.32
64		Mangali	Nagpur (Rural)	Bebibai Krishnaji Kalbande	6/2	1	2.87	
65		Mangali	Nagpur (Rural)	Padmakar Gangaramji Girade	8	1	2.43	0.14
							Total	0.4614
66	22/A-65	Brahmani	Nagpur (Rural)	Naresh Shalikaram Dahe	61/2	1	1.16	0.1048

S. No.	LAC No.	Name of the village	Taluka	As per 7/12 Land holder's name	Survey no.	Land holding method	Total area as per 7/12 (H.R./ Sqm)	Acquisition area (H.R. / Sqm)
	/2021-22							
							Total	0.1048
67	23 / A-65 / 2021-22	Borkhedi (Railway)	Nagpur (Rural)	Sanjay Gopalrao Khairkar, Ajay Gopalrao Khairkar, Elizabeth Rajan, Lila Muralidhar Dhengare, Pushpa Ashok Wankhede, Hira Sharad Shambharkar	90/1/A	1	1.70	0.260
68		Borkhedi (Railway)	Nagpur (Rural)	Shashikiran Janardhan Shetty	90/B	1	1.06	
							Total	0.26
69	24 / A-65 / 2021-22	Jamtha	Nagpur (Rural)	Jignesh Punambhai Patel, Ramesh Sonaji Dabhi, Asim Naved Vald Mo. Israr Ullaa	90	1	1.52	0.3872
70		Jamtha	Nagpur (Rural)	Vidarbha Infrastructure Pvt. Ltd. Tarfe Shri Si. Srikant Vald C L Rajam, K.S Shriya Infrastructure Pvt Ltd Tarfe Sanchalak Pramod Satyanarayana Agrawal	88/2	1	2.34	0.3275
							Total	0.7147
71	25 / A-65 / 2021-22	Dongargaon	Nagpur (Rural)	Nuruddin Sadrudin Rana, Shyamsuddin Sadrudin Rana	6/1/1	1	2.04	0.15
72		Dongargaon	Nagpur (Rural)	Shila Shantaram Badwaik, Chandrasekhar Shantaram Badwaik, Sanuj Builders and Dev.Pvt. Ltd. Nagpur, Tarfe Adhikrit Shri Jitendra Surendra Jain	6/3/1	1	0.20	0.07
73		Dongargaon	Nagpur (Rural)	Atul Manoharrao Yamasanwar	5/1	1	1.40	0.089
74		Dongargaon	Nagpur (Rural)	Adivasi Nagar Gruhanirmana Sah. Sanstha Marya Nagpur Kanta J. Nilkanth Maraskolhe, Ra. Gaon, Rohit Mitaram Bisen, Lalit Mitaram Bisen, Saroj Akash Mun, Pramila Mitaram Bisen	5/2	1	282.00.00	0.064
75		Dongargaon	Nagpur (Rural)	Adivasi Nagar Gruhanirmana Sah. Sanstha Marya	5/3	1	0.81	0.037
76		Dongargaon	Nagpur (Rural)	Dattatraya Vasudev Kashikar, ShashiKumar Laxman Jain, Suresh Shamravji Mahakalkar	95/1/51	1	18.25.00	0.045
77		Dongargaon	Nagpur (Rural)	Vitthal Dasharathaji Devatale	95/2	1	320.00.00	0.05
78		Dongargaon	Nagpur (Rural)	Kamalabai Gangaram Devatale, Durgabai Suresh Bhondge, Chanda Arun Kubde, Devidas Gyaneshwar Devatale, Gajanan Gyaneshwar Devatale, Mohan Gyaneshwar Devatale,	93	1	274.53.20	0.063

S. No.	LAC No.	Name of the village	Taluka	As per 7/12 Land holder's name	Survey no.	Land holding method	Total area as per 7/12 (H.R./Sqm)	Acquisition area (H.R. / Sqm)
				Mangala Gyaneshwar Devatale, Janabai Gyaneshwar Devatale, Indubai Gyaneshwar Devatale, A.P.K. Indubai Chudaman Gangaram Devtale				
79		Dongargaon	Nagpur (Rural)	Sunil Atmaram Parteki, Anil Atmaram Parteki, Sitabai Atmaram Parteki, Sugandhabai Vi. Atmaram Parteki, Shantabai Prakash Madavi, Vachchalabai Chandrabhan Irpate, Prabhabei Sohansingh Karnake, Kantabai J. Nilkanth Maraskolhe, Nilkanth Rajeramji Maraskolhe, Satyabhamabai J. Domaji Varpade. Chandrabhaga J. Motiram Korse	94	1	0.04	0.04
80		Dongargaon	Nagpur (Rural)	Siddharth Hiranman Ratnaparkhi, Kapil Hemant Telang, Manoj Moreswar Urade, Sanjay Digambar Ratnaparkhi.	96	1	138.00	0.11
							Total	0.718
81	26 / A-65 / 2021-22	Khapri	Nagpur (Rural)	Maharashtra Vimantal Vikas Company Marya. MIHAN Prkalp	145/1	2	4.34	0.8638
82		Khapri	Nagpur (Rural)	Maharashtra Vimantal Vikas Company Marya. MIHAN Prkalp	145/2	1	0.6198	
83		Khapri	Nagpur (Rural)	Indian Oil Corporation Ltd. Mumbai	142	2	1.84	0.286
84		Khapri	Nagpur (Rural)	Maharashtra Vimantal Vikas Company Marya. MIHAN Prkalp	138/1	2	0.76	0.458
85		Khapri	Nagpur (Rural)	Indian Oil Corporation Ltd. Mumbai	138/2	1	0.82	
86		Khapri	Nagpur (Rural)	Indian Oil Corporation Ltd. Mumbai	138/3	1	0.85	
87		Khapri	Nagpur (Rural)	Indian Oil Corporation Ltd. Mumbai	138/4	1	1.29	
88		Khapri	Nagpur (Rural)	Indian Oil Corporation Ltd. Mumbai	137	1	2.39	0.193
89		Khapri	Nagpur (Rural)	Hindustan Petroleum Company	130	2	2.16	0.87
90		Khapri	Nagpur (Rural)	Hindustan Petroleum Company	131	1	2.60	0.236
91		Khapri	Nagpur (Rural)	Maharashtra Vimantal Vikas Company Marya. MIHAN Prkalp	196/1	1	0.49	0.3803
92		Khapri	Nagpur (Rural)	Maharashtra Vimantal Vikas Company Marya. MIHAN Prkalp	196/2	1	0.64	
93		Khapri	Nagpur	Maharashtra Vimantal Vikas	197/1	1	0.80	0.139

S. No.	LAC No.	Name of the village	Taluka	As per 7/12 Land holder's name	Survey no.	Land holding method	Total area as per 7/12 (H.R./Sqm)	Acquisition area (H.R. / Sqm)
			(Rural)	Company Marya. MIHAN Prakalp				
94		Khapri	Nagpur (Rural)	Maharashtra Vimantal Vikas Company Marya. MIHAN Prakalp	197/2	1	0.56	
95		Khapri	Nagpur (Rural)	Maharashtra Vimantal Vikas Company Marya. MIHAN Prakalp	195/1	1	0.28	0.006
96		Khapri	Nagpur (Rural)	Maharashtra Vimantal Vikas Company Marya. MIHAN Prakalp	195/2/K	1	0.94	
97		Khapri	Nagpur (Rural)	Maharashtra Vimantal Vikas Company Marya. MIHAN Prakalp	195/3/K	1	0.37	
98		Khapri	Nagpur (Rural)	Maharashtra Vimantal Vikas Company Marya. MIHAN Prakalp	195/2/kh	1	0.10	
99		Khapri	Nagpur (Rural)	Maharashtra Vimantal Vikas Company Marya. MIHAN Prakalp	195/3kh	1	0.24	
100		Khapri	Nagpur (Rural)	Maharashtra Vimantal Vikas Company Marya. MIHAN Prakalp	200/1	2	0.91	0.040
101		Khapri	Nagpur (Rural)	Maharashtra Vimantal Vikas Company Marya. MIHAN Prakalp	200/2	2	0.91	
102		Khapri	Nagpur (Rural)	Maharashtra Vimantal Vikas Company Marya. MIHAN Prakalp	198/1	1	0.58	0.003
103		Khapri	Nagpur (Rural)	Maharashtra Vimantal Vikas Company Marya. MIHAN Prakalp	198/2	1	0.35	
							Total	3.4751
							Total	17.2647

[F. No. G 197/2021/GOM/WR-NGP 4TH/20A/1]

MANOJ SHARMA, Chief Administrative Officer (Construction)